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NJOFTIM Nr.2

Tirane me dt 06.03.2011

\Une e nenshktuara Zj Shkendije SHEHI jam caktuar likujdatore ¢ Shogerise La Fenice sh.pk
me vendim dt 01.02.201 1. ne likujdim , shogeri me pergjegiesi te kufizuar rregjistruar prane
QKR —se Tirane me dt 24.03.2009 me Nipt K91524017M.

Ne perputhie me ligjin 901" Per Shogerite Tregtare **neni 195, date 14.04.2009 fioj kreditoret
¢ Shogerise se lartpermendur qe te depozitojne pretendimet e tyre kundrejt likujdimit te kesaj
Shogerie sipas njoftimit bashkengjitur e do te aplikohet ne fagen ¢ internetit te Q.K.R-se.

Ne cilesine e likujdatorit te Shogerise "'LA FENICE" Sh.pk

Njoftoj.

‘Te gjithe personat e pretendojne se jane kreditore te Shogerise “"LA FENICE™'Sh.p.k,

Ne likujdim qe te depozitojne te gjitha pretendimet e tyre ne lidhje me prishien dhe likujdimin ¢

Shogerise LA FENICE ** Sh.p.k me seli ne Tirane.

Ky eshte njoftimi I dyte dhe I fundit I likujdatorit se Shogerise .ne likujdim LA

ICE"Sh.p.k sipas nenit 195 te ligjit tregtar 9901.Cdo pretendim duhet te depozitohet jo me
vone se 30 dite nga data ¢ ketij njoftimit ge do te vendoset ne fagen e internetit te Q.K R-se.
Shenim eshte postimi I dyte qe behet T pari eshte bere me dt 06.03.2011 .

Ju lutemi nxirmi kete njoftim ne internet per tu na dhene mundesia e procedurave te mevonshme,

Likujduesja

Shkepdije SHEHT




